ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 31а
с. Кривошеино                                                                                                   15.06.2012г.

О внесении изменений в Решение
Совета Кривошеинского сельского поселения

от 27.01.2006г. №36  «Об утверждении

Положения «О жилищном фонде социального

Использования в муниципальном образовании

Кривошеинское сельское поселение»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 27.01.2006г. №36  «Об утверждении Положения «О жилищном фонде социального Использования в муниципальном образовании Кривошеинское сельское поселение»:

1) Пункт 1 статьи 1 положения изложить в новой редакции:
«1) Жилищный фонд социального использования – совокупность предоставляемых гражданам по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

2) Главу 2 Положения исключить.

Комментарии к этой странице:
3. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет.

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин